
Id: MLXXO­QGPSL­OPMMI­ITJAA­VDYOH. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR IV/11/82/11
RADY POWIATU W BIELSKU­BIAŁEJ

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie: ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie 
Powiatu Bielskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (t.j. Dz.U. Nr 97, poz. 
1050 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku­Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  ceny  urzędowe  za  usługi  przewozowe  w publicznym  transporcie  zbiorowym  w zakresie  zadania 
o charakterze  użyteczności  publicznej  w powiatowych  przewozach  pasażerskich  na  terenie  Powiatu  Bielskiego 
w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ceny urzędowe ustalone w niniejszej uchwale mają charakter cen maksymalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Migdał



Id: MLXXO­QGPSL­OPMMI­ITJAA­VDYOH. Podpisany Strona 1 z 7

Załącznik do Uchwały Nr IV/11/82/11

Rady Powiatu w Bielsku­Białej

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Ceny urzędowe za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich. 

1. Ceny urzędowe (maksymalne) za usługi przewozowe określają tabele 1 – 7. 

2. Przyjęta do ustalenia ceny odległość w kilometrach oznacza odległość pomiędzy przystankami ustaloną na 
podstawie pomiarów dokonanych przy użyciu licznika kilometrowego pojazdu. 

3. Uprawnienia  do  ulgowych  przejazdów  środkami  transportu  zbiorowego  wynikają  z ustawy  z dnia  20 
czerwca  1992  r.  o uprawnieniach  do  ulgowych  przejazdów  środkami  publicznego  transportu  zbiorowego  (Dz.U. 
z 2002r., nr 175, poz. 1440 z późn. zm.). 

4. Uprawnień do ulg z różnych  tytułów nie sumuje się. Podróżny ma prawo do  jednej, wybranej przez siebie 
ulgi. 



Id: MLXXO­QGPSL­OPMMI­ITJAA­VDYOH. Podpisany Strona 2 z 7



Id: MLXXO­QGPSL­OPMMI­ITJAA­VDYOH. Podpisany Strona 3 z 7



Id: MLXXO­QGPSL­OPMMI­ITJAA­VDYOH. Podpisany Strona 4 z 7



Id: MLXXO­QGPSL­OPMMI­ITJAA­VDYOH. Podpisany Strona 5 z 7



Id: MLXXO­QGPSL­OPMMI­ITJAA­VDYOH. Podpisany Strona 6 z 7


